

# Nislev Maskinfabrik ApS

Hjorslevvej 37 • 5450 Otterup • Tlf. 64 82 14 38 • CVR-nr. 19 57 22 77

Bank 0828 0003712273 • [nm@nislevmaskinfabrik.dk](mailto:nm@nislevmaskinfabrik.dk) • [www.nislevmaskinfabrik.dk](http://www.nislevmaskinfabrik.dk)



## COOKIEPOLITIK FOR HJEMMESIDEN

### Om cookies

Vores hjemmeside [www.nislevmaskinfabrik.dk](http://www.nislevmaskinfabrik.dk) anvender cookies for at hjemmesiden kan fungere optimalt. Cookies er en lille tekstfil, der lagres på din computer og som anonymt overfører informationer om dig og din onlineadfærd via din browser. Cookies kan også bruges til at gennemføre statistisk analyse af hjemmesiden så vi kan udvikle og optimere indholdet, så den er tilpasset de besøgendes interesser og behov.

På vores hjemmeside anvender vi både midlertidige session cookies, som bliver slettet så snart du lukker din internetbrowser samt permanente cookies, som lagres på din computers harddisk.

Alle indsamlede oplysninger er som udgangspunkt desuden anonyme. Enkelte cookies giver dog mulighed for at identificere en IP-adresse.

### Blokering af cookies

Nogle browsere har standardindstillinger, som accepterer lagring af cookies. Du kan til enhver tid ændre indstillingerne, hvis du ikke ønsker at lagre cookies på din computer. Vær opmærksom på, at ændring i indstillingerne kan påvirke din brugeroplevelse når du besøger vores hjemmeside. Du finder manual til ændring i browserindstillinger herunder.

- Manual til Internet [Internet Explorer](#)
- Manuel til [Google Chrome](#)
- Manual til [Mozilla](#)
- Manual til [Safari](#)

### Analyseværktøjer

Vi anvender ikke nogen former for analyseværktøjer som hjælp til at analysere hvad vores besøgende foretager sig på vores hjemmeside.

### Eksterne links på vores hjemmeside

I de tilfælde, hvor vores hjemmeside henviser til tredjeparters hjemmesider, er der alene tale om forslag til at besøge andre hjemmesider. Vi har ingen kontrol over indholdet på disse hjemmesider, og tager ikke ansvar for dem eller for det tab eller den skade, der måtte opstå som følge af brugen af dem.